

Materiale reparatie remiza

I.D.: 99004802

Data publicarii 19.06.24 Coduri CPV 44190000-8 45261900-3

Pretul estimativ: 17.500,38 RON - 17.500,38 RON

Descriere: Grinzi lemn 15x15x5 m buc 12.00 154.00 1.848,00 Grinzi lemn 15x15x4 m buc 7.00 115.50 808,50 Grinzi Lemn 10x10x4 m buc 28.00 48.40 1.355,20 Scandura 182mp (4.6 mc) 2 m lungime x 2.5 cm grosime mc 4.60 1,120.00 5.152,00 Folie anticondens 75 mp 120 g buc 3.00 165.00 495,00 Sipci 0.05x0.025x4 m buc 48.00 7.70 369,60 Tabla T35, 0.5 grosime lungime 25 foi la 3.55 m mp 96.29 38.50 3.707,16 Coama semirotunda mare la 2 m , buc 7.00 33.00 231,00 9 Capac coama buc 2.00 22.00 44,00 10 Bordura streasina la 2 m buc 14.00 18.15 254,10 11 Bordura fronton la 2 m buc 8.00 27.06 216,48 12 Carlige jgheab 125x210 buc 28.00 8.25 231,00 13 Jgehab 125x4m buc 7.00 47.96 335,72 14 Element imbinare jgheab buc 6.00 7.70 46,20 15 Racord jgheab buc 4.00 12.76 51,04 16 Prelungitor intermediar sistem pluvial buc 4.00 14.85 59,40 17 Cot 60 grade mat buc 8.00 12.76 102,08 18 Burlan 90x3 m mat buc 4.00 44.55 178,20 19 Cot evacuare buc 4.00 13.75 55,00 20 Colier burlan 90 buc 12.00 4.95 59,40 21 Opritor zapada unghiular 2 m buc 14.00 18.15 254,10 22 BANDA BIT. 30CM*10M buc 1.00 126.50 126,50 23 HOLTS. PT LEMN 250 BUC 4.8*35 cut 6.00 33.00 198,00 24 Agrafe (scoabe) 8 mm , dimensiuni 220x65 mm buc 40.00 3.63 145,20 25 Coltari metalic perforat cu intaritura otel zincat 100x100x90x3 buc 32.00 11.00 352,00 Ancora pana caprior dreapta 32x210x2mm buc 65.00 2.59 168,35 27 Ancora pana caprior stanga 32x210x2 mm buc 65.00 2.59 168,35 28 Holsuruburi 5x60 mm buc Elemente metalice mat RAL 8019